
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°    582    del    04.09.2020. 
 

OGGETTO: Liquidazione straordinario personale avventizio svolto nel mese di agosto 

2020. 
 

 
 L’anno duemilaventi, il giorno   quattro  (04) del mese di settembre (09) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Dott. Paolo Costanzi, 

nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 14 febbraio 2020, con l’assistenza della Sig.ra Maria 

Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Direttore Generale, 

Dott. Stefano Tenaglia, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

      Richiamate: 

- la delibera commissariale  n. 116 del 12.03.2020 con la quale è stato autorizzato lo 

svolgimento di lavoro straordinario per l’anno corrente entro il limite massimo delle 225 ore 

annue statuite dall’art.  78 del vigente c.c.n.l.; 

- le delibere commissariali n. 201 del 15.04.2020 e n. 295 del 21.05.2020 con la quale sono 

state assunte le unità avventizie; 

Rilevato che con la richiamata delibera  n. 116 del 12.03.2020 è stato formalizzato di 

dover adottare mensilmente una delibera di liquidazione dello straordinario effettuato dal 

personale;  

 Visto l’elenco, allegato al presente atto per farne parte integrale e sostanziale, 

predisposto dall’Ufficio Personale relativi al lavoro straordinario svolto dal personale 

avventizio effettuato nel mese di agosto per un totale di € 4.422,99 

  Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

 Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 706 del 24.10.2019 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio 2020 e la successiva delibera commissariale 

n. 85 del 27.02.2020 di variazione al Bilancio stesso; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n° 23 del 14.02.2020 



DELIBERA  

1) di autorizzare la liquidazione dello straordinario effettuato dal personale avventizio nel 

mese di agosto 2020 di cui all’elenco che si allega al presente atto per farne parte 

integrale e sostanziale; 

2) di impegnare la spesa complessiva di € 4.422,99 al Cap. 12/05 denominato “Compenso 

per lavoro straordinario” del Bilancio di Previsione consortile 2020. 

             Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

 F.to Sig.ra Maria Simone F.to Dott. Paolo Costanzi 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore       14.00                del giorno     04.09.2020             alle ore      10.00   

del giorno       10.09.2020 

Chieti, lì    10.09.2020   Il Capo Settore Amministrativo 

                                                                  F.to Sig.ra Maria Simone 

 
 



CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°    582    del    04.09.2020. 
 

OGGETTO: Liquidazione straordinario personale avventizio svolto nel mese di agosto 

2020. 
 

 
 L’anno duemilaventi, il giorno   quattro  (04) del mese di settembre (09) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Dott. Paolo Costanzi, 

nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 14 febbraio 2020, con l’assistenza della Sig.ra Maria 

Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Direttore Generale, 

Dott. Stefano Tenaglia, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

      Richiamate: 

- la delibera commissariale  n. 116 del 12.03.2020 con la quale è stato autorizzato lo 

svolgimento di lavoro straordinario per l’anno corrente entro il limite massimo delle 225 ore 

annue statuite dall’art.  78 del vigente c.c.n.l.; 

- le delibere commissariali n. 201 del 15.04.2020 e n. 295 del 21.05.2020 con la quale sono 

state assunte le unità avventizie; 

Rilevato che con la richiamata delibera  n. 116 del 12.03.2020 è stato formalizzato di 

dover adottare mensilmente una delibera di liquidazione dello straordinario effettuato dal 

personale;  

 Visto l’elenco, allegato al presente atto per farne parte integrale e sostanziale, 

predisposto dall’Ufficio Personale relativi al lavoro straordinario svolto dal personale 

avventizio effettuato nel mese di agosto per un totale di € 4.422,99 

  Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

 Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 706 del 24.10.2019 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio 2020 e la successiva delibera commissariale 

n. 85 del 27.02.2020 di variazione al Bilancio stesso; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n° 23 del 14.02.2020 



DELIBERA  

1) di autorizzare la liquidazione dello straordinario effettuato dal personale avventizio nel 

mese di agosto 2020 di cui all’elenco che si allega al presente atto per farne parte 

integrale e sostanziale; 

2) di impegnare la spesa complessiva di € 4.422,99 al Cap. 12/05 denominato “Compenso 

per lavoro straordinario” del Bilancio di Previsione consortile 2020. 

             Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

 F.to Sig.ra Maria Simone F.to Dott. Paolo Costanzi 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore       14.00                del giorno     04.09.2020             alle ore      10.00   

del giorno       10.09.2020 

Chieti, lì    10.09.2020   Il Capo Settore Amministrativo 

                                                                  F.to Sig.ra Maria Simone 

 
 


